
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca -  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio” 
Sede legale: Viale Carlo Tommaso Odescalchi, 98 - 00147 Roma 

Sede uffici amministrativi: Viale Carlo Tommaso Odescalchi, 75 - 00147 Roma 
Sedi Liceo Artistico (RMSL08201X): Vle Odescalchi 98 – Vle Odescalchi 75 - Vle Oceano Indiano 60/64 – Via Argoli 45 

Tel. 06 12112 6965 – Tel. 06 12112 6966 - Fax 06 51604078 
E-mail RMIS08200L@istruzione.it - PEC: RMIS08200L@pec.istruzione.it - Sito web: www.istruzionecaravaggio.it 

XIX Distretto Scolastico - Codice meccanografico RMIS08200L – Codice Fiscale 97567330580 - 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 

Prot.n. 6682/E2                Roma, 15/11/2016 
 
 

All'Albo Online-Amministrazione Trasparente 
Agli atti 

 
 
Oggetto: Trasferimento della Sede Distaccata dell’ I.I.S.S. ”CARAVAGGIO” di Roma 
sita in Viale C.T. Odescalchi, 98 presso i locali apprestati nella Sede Centrale di Viale 
C.T. Odescalchi, 75. 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Vista la deliberazione adottata dal Consiglio d’Istituto il 14 gennaio 2016 sul PTOF 
comprensivo del Piano di Miglioramento con il quale è stato previsto il trasferimento di cui 
in oggetto, con il parere favorevole reso dal Collegio dei Docenti del 12 maggio 2016; 
    
 

DETERMINA 
 
 
In tempi immediati venga attuato il prefato trasferimento; 
Manda alla D.S.G.A., sig.ra Paola Trasarti,  e al Responsabile dell’Ufficio tecnico, ing. 
Massimiliano Rossigno, ciascuno per quanto di competenza, per la esecuzione della 
presente determinazione; 
Manda al R.S.P.P. dell’Istituto Scolastico, dott. Giuseppe Renato Croce, per quanto di 
competenza, in ordine alle eventuali problematiche in termini di sicurezza. 
 
Si richiama l’attenzione sulla circostanza che, per evidenti esigenze ordinamentali, il 
trasferimento del laboratorio IMAC  allestito presso la Sede di Viale Odescalchi, 98 nella 
Sede di Viale Oceano Indiano, 62 - 64, sarà realizzato soltanto dopo l’attuazione del citato 
trasferimento della Sede distaccata in Viale C.T. Odescalchi, 98 presso la Sede centrale di 
Viale C.T. Odescalchi, 75. 
 
 
 
                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 F.to Prof. Flavio De Carolis 
 (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

mailto:RMIS08200L@istruzione.it
mailto:RMIS08200L@pec.istruzione.it
http://www.istruzionecaravaggio.it/

